
Uchwała nr XXXIX/222/2021 

Rady Gminy Wielka Nieszawka  

z dnia 6 października 2021 r. 

 

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do budowy dwóch altan ogrodowych  

w miejscowości Cierpice 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372.)  

Rada Gminy Wielka Nieszawka uchwala, co następuje: 

§1. Podjąć działania w celu budowy dwóch altan ogrodowych  w miejscowości Cierpice z  

udziałem środków zewnętrznych z zastrzeżeniem, że wkład własny Gminy Wielka Nieszawka 

nie powinien przekroczyć  kwoty 40 000,00 zł. Zadanie powinno zostać zrealizowane w 

2022r. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Urząd  Gminy w Wielkiej Nieszawce złożył wniosek o dofinansowanie dla  projektu: 

„Budowa dwóch altan ogrodowych na działce o numerze ewidencyjnym 215/12, obręb 

Cierpice w miejscowości Cierpice, gmina Wielka Nieszawka” w ramach w poddziałania 19.2 

„Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Celem 

realizacji projektu jest poprawa stanu i jakości infrastruktury dostępnej dla mieszkańców  

i turystów poprzez budowę dwóch altan ogrodowych. Wartość (zgodnie z kosztorysem) 

zadania wynosi: 98 202,09 zł brutto, natomiast wnioskowana kwota dofinansowania: 

62 485,00 zł. Wniosek jest obecnie w ocenie merytorycznej Urzędu Marszałkowskiego. 

Celem podjęcia Uchwały jest określenie woli radnych Gminy Wielka Nieszawka w sprawie 

realizacji w/w przedsięwzięcia i zabezpieczeniu potrzebnych na ten cel środków w części 

dotyczącej udziału własnego. 

 

 

 


